
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

  

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

 

09 августа 2024 года                                                                              № 67/478 
 

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период проведения 

выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Волосовского 

муниципального района Ленинградской области,  

назначенных на 08 сентября 2024 года 
 

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9
1
 статьи 26 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 3 части 3 статьи 13 областного закона областного закона 

от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и 

избирательных участках в Ленинградской области» территориальная 

избирательная комиссия Волосовского муниципального района 

Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Установить с 12 августа 2024 года режим работы участковых 

избирательных комиссий: 

будние дни – с 16 час. до 20 час.; 

выходные дни – с 10 час. до 18 час. 

2. Установить, что в день голосования 07 сентября 2024 года работа 

участковых избирательных комиссий начинается за час до наступления 

времени голосования и продолжается до 20 часов. 

3. Установить, что в день голосования 08 сентября 2024 года работа 

участковых избирательных комиссий начинается за час до наступления 

времени голосования и продолжается до окончания подсчета голосов 

избирателей. 

4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии. 

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете «Сельская новь» и разместить на сайте территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района 

Ленинградской области. 

 
  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

И.о. секретаря территориальной 

избирательной комиссии      Т.С.Гиндер 


